
ORDEM DE SERVIÇO N. 02, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024

O DIRETOR DO CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA EM
PALMEIRA DAS MISSÕES, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de acordo
com os Artigos 10 e 11 da Resolução nº 030/2013, resolve:

DESIGNAR o servidor LAIRTON MARTINS DA SILVA - SIAPE nº 1620955, para atuar
como Secretário da Seleção Pública para Professor Substituto, área de Teoria Econômica,
Edital nº 018, de 25 de janeiro de 2024

Palmeira das Missões, 23 de fevereiro de 2024.

Luiz Anildo Anacleto da Silva
Diretor

_______________________________________________________________________________________
Universidade Federal de Santa Maria - Campus de Palmeira das Missões

Avenida Independência, 3751, bairro Vista Alegre, CEP: 98.300-000 – Palmeira das Missões-RS.
Fone: (55) 3742-8800 – E-mail: campuspalmeira@ufsm.br

mailto:campuspalmeira@ufsm.br


Ordem de serviço de designação de pessoal
(023.14)

Descrição Nome do arquivo

Ordem de Serviço 02.docx (1).pdf5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.019218/2024-66
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
32.00.00.00.0.0 - CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA EM PALMEIRA DAS MISSÕES
- UFSM-PM

23/02/2024 09:26:06

Código Verificador: 3867151

Código CRC: 36f552ce

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3867151&crc=36f552ce
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3867151&crc=36f552ce
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3867151&crc=36f552ce

